Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 80 del 23 Luglio 2021

Oggetto: DIARIA GIUDICI GRAND PRIX ITALIA

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO lo Statuto ed i Regolamenti Federali;
RITENUTO Determinare la diaria dei Giudici impegnati nel @i#rix Italia;
OPPORTUNO

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Bergamo, Botte, Gaaza, Giro, Grasso, Luvié, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Arsi

DELIBERA

» La seguente diaria per i Giudici convocati perra Prix Italia: € 75,00
» Didarne informazione ai Giudici convocati.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale
Barbara Benedetto M Gianfranco/Porjjued:

ol psctio U Xmﬁw fadslia_



